
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 356/ 14 

WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia  26 września  2014 roku 
 

w sprawie 
ogłoszenia przeprowadzenia konsultacji projektu „Programu współpracy 
Gminy Ostrów Mazowiecka z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2015” 

 

 
Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu konsultacji z radą działalności pożytku publicznego 

lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego  
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, stanowiącego załącznik  
do uchwały Nr  XXXIX/335/10 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 28 września 2010 roku  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji projektu „Programu współpracy Gminy Ostrów 
Mazowiecka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015”, zwanego dalej 
Programem, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
1. Treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji, o których mowa w § 1 stanowi załącznik  

Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
2. Z dniem wejścia w życie Zarządzenia ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 zostanie 

zamieszczone  w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Ostrów, w terminie  do dnia  16 października 2014r.  

 
§ 3. 

Konsultacje, o jakich mowa w § 1, będą przeprowadzane w formie przyjmowania uwag i opinii 
na piśmie z wykorzystaniem formularza, który można będzie pobrać ze strony internetowej 
Urzędu Gminy Ostrów Mazowiecka.  
 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. promocji Gminy.  
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                     W Ó J T    
    
                       mgr Waldemar Brzostek 

 
 



  Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 356/14      
Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

 z dnia 26 września 2014 r. 
 

 
 

O GŁO S Z E N I E   
 

Wójt Gminy Ostrów Mazowiecka 

ogłasza przeprowadzenie konsultacji 

projektu „Programu współpracy Gminy Ostrów Mazowiecka z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015”. 

 
 

Konsultacje odbędą się w okresie od 1 do 16 października 2014r. ,  

w formie przyjmowania uwag i opinii na piśmie na formularzu konsultacji, który – 

podobnie jak projekt Programu – będzie dostępny w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Ostrów Mazowiecka: www.gminaostrowmaz.home.pl , w zakładce 

„Współpraca z organizacjami pozarządowymi” oraz bezpośrednio w siedzibie Urzędu Gminy 

Ostrów Mazowiecka, przy ul. Gen. Wł. Sikorskiego 5, pokój Nr 23.  

Wypełniony formularz można przekazać:  

1) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Ostrów Mazowiecka, ul. Gen. Wł. 

Sikorskiego 5, 07 – 300 Ostrów Mazowiecka,  

2) osobiście do Urzędu Gminy Ostrów Mazowiecka, przy ul. Gen. Wł. Sikorskiego 5, pokój 

Nr 23,  

3) drogą elektroniczną na adres: gminaostrowmaz@home.pl 

 

Uwagi i opinie z datą wpływu po dniu 16 października 2014 r. nie będą rozpatrywane. 

 

 

 

     W Ó J T    

    
                         mgr Waldemar Brzostek 
 

 
 

http://www.gminaostrowmaz.home.pl/
mailto:gminaostrowmaz@home.pl


   Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 356/14 
 Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka  
 z dnia  26  września 2014 r. 
 

 
Formularz konsultacji projektu  

„Programu współpracy Gminy Ostrów Mazowiecka  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
na rok 2015”. 

 

Uwagi do projektu Programu 
L.p. 

Obecny zapis Programu  
(strona, punkt, podpunkt) 

Proponowane brzmienie zapisu 
Uzasadnienie  

 
1. 

   

 
OPINIA O PROGRAMIE  Z  UZASADNIENIEM: 

a) pozytywna, b) raczej pozytywna, c) trudno powiedzieć, d) raczej negatywna,  
e) negatywna  (proszę podkreślić właściwą odpowiedź)  
………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………… 

Nazwa i adres organizacji pozarządowej (w rozumieniu przyjętym na stronie 1 Programu) 
zgłaszającej uwagi/opinię oraz imię i nazwisko osoby wypełniającej formularz  
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………… 
Uwagi i opinie zgłoszone na formularzu konsultacji wypełnionym anonimowo nie będą 
rozpatrywane.  


	WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

